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LEHDISTÖTIEDOTE  
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Kouluruokailun juhlavuoden tunnustus Merja Partaselle 
 
Kouluruokailun juhlavuoden tunnustus myönnettiin lauantaina lehtori Merja Partaselle 

kouluruokailun kehittämisestä, oppilaiden osallisuuden vahvistamisesta sekä Juhlapöytä 
Etiopiaan – keräyksen toteuttamisesta.  

Opetushallituksen myöntämän tunnustuksen saanut kotitalouden lehtori Merja Partanen työskentelee 
Karjaan yhteiskoulussa. Tunnustus luovutettiin nyt ensimmäisen kerran, meneillään olevan kouluruokailun 
60-vuotisjuhlan kunniaksi.  
 
Perustelujen mukaan Karjaan yhteiskoulussa on edistetty erityisesti oppilaiden osallisuutta, koulun 
aikuisten kasvatuskumppanuutta sekä ruokailutilan houkuttelevuutta oppimisympäristönä. Merja Partanen 
ja Karjaan yhteiskoulu korostavat koulun toimintakulttuurin ja johdon roolia sekä välittämisen merkitystä 
osana vastuullista ja opetussuunnitelman mukaista toimintaa.  

Merja Partanen aloitti systemaattisen ja pitkäjänteisen kouluruokailun kehittämistyön toimiessaan 
kotitalousopettajan työn ohella koulun apulaisrehtorina. Juhlavuoden alussa hän käynnisti Karjaan 
yhteiskoulun ja Karjaan lukion ja Pelastakaa Lapset ry:n kanssa keräyksen, jonka tuotto käytetään 
kyläkoulujen kunnostamiseen ja puhtaan veden hankkimiseen Etelä-Etiopiassa. Tavoitteena on kattaa 
kouluruokailun juhlapöytä myös maailman lapsille.  
_ _ _  
 
Suomalainen kouluruokailu viettää juhlavuottaan. Maksuton kouluruokailu alkoi Suomessa 1948,  
ensimmäisenä maana maailmassa. Nykyisin lähes 900 000 esi- ja peruskoululaista sekä lukio- ja 
ammatillisen koulutuksen opiskelijaa nauttii koulupäivittäin maksuttoman aterian. Suomalainen 
kouluruokailu tunnetaan myös maailmalla ja se on laajentumassa kansainväliseksi oppimisen edistäjäksi. 

Opetushallitus kehittää kouluruokailua ministeriöiden ja sidosryhmien sekä kouluruokailun 
asiantuntijoiden, kuten kotitalousopettajien liitto ry:n kanssa. Merkkivuoden aikana on selvitetty 
kansallisesti kouluruokailun tilaa eri koulu- ja oppilaitostasoilla.  
_ _ _ 
 
Kouluruokailun kehittämiseen voi tutustua Opetushallituksen verkkosivuilla:  
http://www.edu.fi -> perusopetus -> kouluruokailu  

Karjaan yhteiskoulun keräykseen voi tutustua Karjaan yhteiskoulun kampanjasivulla: 
http://www.peda.net/veraja/karjaa/karjaanyhteiskoulu/koulur/60v-juhlakampanja 
_ _ _  
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